АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2022                                                                                                № 526/22
	О внесении изменений в Постановление  администрации МО Ломоносовский муниципальный район №1204/18 от 10.07.2018 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с  т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в Постановление  администрации МО Ломоносовский муниципальный район №1204/18 от 10.07.2018 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:
пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. В отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, - если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 100 (ста) млн. рублей;».
2.  Опубликовать настоящее   постановление в  средствах  массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в телекоммуникационной сети «Интернет» - www.lomonosovlo.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям Гасанова А.Р.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 	       А.О.Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]